关于上调苏信财富•华冠 H1401（稳健配置 A）集合资金信托计划

项下的信托单位年化预期收益率的公告

尊敬的委托人/受益人：

苏信财富•华冠 H1401（稳健配置 A）集合资金信托计划（简

称“本信托计划”）为苏州信托（受托人）设立的开放式信托理财

产品，信托计划资金主要投资配置于受托人设立的信托产品为主的

稳健收益类金融产品、受托人设立或主导的合伙基金产品、金融市

场低风险金融产品、非由受托人设立的稳健收益类信托产品、资管

产品等。本信托计划当前的信托单位年化预期收益率为 3.85%。

根据市场和信托计划运作管理情况，受托人决定上调本信托计

划项下的信托单位年化预期收益率。本信托计划项下的信托单位年

化预期收益率自 2017年 2月 3日（含当日）起将上调至 3.95%。

如您有任何疑问，欢迎您随时咨询苏州信托和您的专属客户经

理。

特此公告。

苏州信托有限公司

2017年 1月 16日